دیزنی فیلم بدون عنوان »جنگ ســتارگان« را که پیــش از این برای ۱۸
دســامبر ۲۰۲۶ برنامه ریزی شــده بود از تقویم اکران خــود حذف و »عصر

یخبندان ۶« را جایگزین آن کرد.
به گزارش برنا؛ مدتی قبل، شرکت دیزنی تولید انیمیشن »عصر یخبندان ۶«
را به طور رسمی تأیید کرد. اکنون این انیمیشن جای فیلم »جنگ ستارگان« را
گرفته اســت و در تاریخ ۲۷ آذر ۱۴۰۵ )۱۸ دسامبر ۲۰۲۶( روی پرده نقره ای

سینما می رود.
ورایتی نوشت؛ ری رومانو نقش مانی، جان لگویزمائو نقش سید، دنیس لری
نقش دیگو، کویین لطیفه نقش الی و ســایمون پگ نقش باک را در انیمیشن
»عصر یخبندان ۶« دارند. اسکرات پس از غیبت در انیمیشن »عصر یخبندان:
ماجرا های باک وایلد« دوباره به این قسمت برگشته است.